บ้านหัวเข้ ต าบลบ้านในดงจากบ้านนายบุญมี ถึง บ้านนางแจ้ง บริบูรณ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               งานก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอ่ืนๆ(๗๒.๑๔.๑๐.๐๑ ) จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด โชคสุชินคอนสตรัคชั่น (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ 

(นายถนอง  แสงศิลา) 
                                                    นายกองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง